

1	2	3	4	5	6	7
		бетона механизированными средствами- бетонный фундамент - тумба)				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6930	57,66	39,958
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4356	57,66	25,117
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0165	12,50	0,206
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,0957	65,00	6,220
6	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка деревяного пола с лагами в комплексе с плинтусами -19м.)	m2	21,5000	13,060	280,794
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,3650	57,66	136,366
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3650	57,66	136,366
	4100126202818	Apa	m3	0,6450	12,50	8,062
7	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка стен от красок)	m2	66,2000	6,631	438,966
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,6130	57,66	438,966
8	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка потолков от известковый побелки)	m2	21,5000	6,631	142,564
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,4725	57,66	142,564
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (Двери деревянной .)	m2	2,4000	12,108	29,060
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2520	57,66	14,530
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2520	57,66	14,530
10	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов 12 секций)	m2	3,6000	9,226	33,212
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5760	57,66	33,212
11	CK23C	1.1.2. Проемы: Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) окно не прозрачное.	m2	4,4000	1 238,315	5 448,584
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2440	57,66	129,389
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,685

